

DJEČJI VRTIĆI DUBROVNIK
D U B R O V N I K

Klasa: 406-10/17-01/08
Urbroj: 2117-110-01-17-06

Dubrovnik, 04. kolovoza 2017.

PREDMET: Odgovor na pitanja zainteresiranog gospodarskog subjekta

Dana 04. kolovoza 2017. dostavljen je upit zainteresiranog gospodarskog subjekta u predmetu nabave radova na izgradnji dječjeg igrališta za potrebe Dječjeg vrtića Pčelica – POS, gdje su postavljena pitanja kako slijedi:

1. PITANJE:

„Pregledom novog troškovnika u pdf-u, kojeg ste nam danas poslali kao ispravnog i analizom cijena utvrdili smo da vrijednost radova po tom troškovniku u velikoj mjeri prelazi vašu procijenjenu vrijednost od 250.000,00 kuna te da je nemoguće izvesti radove u tom okviru.

S druge strane, vrijednost radova po troškovniku poslanog u excelu zajedno s pozivom za nadmetanje je u okvirima procijenjene vrijednosti radova.

Smatramo da procijenjena vrijednost po novom troškovniku nije realna te Vas molimo za pojašnjenje.“

ODGOVOR:

Troškovnik koji je Naručitelj greškom objavio je skroz drugi troškovnik, stoga ga je Naručitelj povukao. Procijenjenu vrijednost radova nije odredio Naručitelj sam već je kao takva dobivena od arhitekata iz Zagreba prema pravom Troškovniku, ali je Naručitelj od drugog zainteresiranog gospodarskog subjekta već dobio primjedbu da nam je procijenjena vrijednost radova preniska. stoga Vi ponudite cijenu kakvu mislite da je realna a mi ponudu nećemo odbiti sve dok je u sklopu vrijednosti praga jednostavne nabave.

2. PITANJE:

„Također, imamo upit vezan za stavku 2.7. Armatura i svi metalni dijelovi. Naime, u toj stavci stoji da je vrsta i količina armature prema statickom proračunu i planu armature, ali u troškovniku za tu stavku stoji količina 0,00. Stoga je naše pitanje da li cijenu armature trebamo ukalkulirati u cijene betona pod stavkama 2.1. do 2.6. troškovnika ili na koji način da iskažemo cijenu armature?“

ODGOVOR:

Na stranici 32. i 35. Glavnog projekta tj 11. i 14. stranici Troškovnika opisan je način obračuna količine armature, pa citiram: „Točne količine i vrste armature, sva sidra, pločice i slični dijelovi konstrukcije definirani su u nacrtima armature a ne u ovom Troškovniku“, i citiram dalje: „Vrsta armature i količine prema statickom proračunu i planu armature!!!“. Slijedom citiranog zaključak je da će ponuditelji sami izvući količinu armature iz nacrta planova armature koji su objavljeni i navesti je pod stavkom 2.7.

Ovlašteni predstavnik Naručitelja
Stanka Anđelić